
UCHWAŁA NR XI/89/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie budżetu gminy Lipka na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. 4 oraz kt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości  15.992.155 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości   15.791.829 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości   200.326 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki  na  finansowanie wydatków  na  realizację  programów  i projektów  ze  środków  budżetu 
UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w wysokości    80.326 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości   15.603.465 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   15.192.127 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości   411.338 zł 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości   388.690 zł 

przeznacza się na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 413.510 zł 

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów           802.200 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1. Określa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 w wysokości 2.476.697 zł 

2. Określa  się  wydatki  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 w wysokości          2.476.697 zł 

3. Określa  się  dochody  budżetu  państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości         606.550 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  47.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 



§ 8. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości                  80.000 zł 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 80.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 908.510 zł 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 

w kwocie 500.000 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania  zmian w budżecie  polegających  na  przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami  w ramach  działu  w zakresie  wydatków  na  wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy, 
wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11. Dochody  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w kwocie 
54.500zł 

przeznacza  się  na  realizację  programu  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  w kwocie 
53.500zł 

oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000 zł 

§ 12. Ustala  się  łączną  kwotę  poręczeń  udzielanych  przez  Wójta  w 2012  roku  budżetowym 
w wysokości 137.987 zł 

§ 13. Ustala  się  łączną  kwotę  pożyczek  udzielanych  przez  Wójta  w 2012  roku  budżetowym 
w wysokości 5.000 zł 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                70.000 zł 

2) celowe w wysokości              511.735 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 41.000 zł 

b) na poręczenia udzielane przez Wójta 137.987 zł 

c) na realizacje zadań wspierania rodziny oraz systemu pieczy zastępczej 20.000 zł 

d) na zwiększenie funduszu płac 100.000 zł 

e) na fundusz nagród dla nauczycieli z okazji DEN 40.966 zł 

f) na wydatki inwestycyjne w miejscowościach Gminy Lipka 50.000 zł 

g) na realizację zadań inwestycyjnych wspólnie z Powiatem 90.000 zł 

h) na dofinansowanie zakupu sceny mobilnej dla GOK Lipka 21.782 zł 

i) na realizację zadań inwestycyjnych wspólnie z Gminą Zakrzewo 10.000 zł 

§ 15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zał.1 dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zał.2 wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zał.3 przychody i rozchody 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zał.4 dotacje zlec 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zał.5 wyd zlec 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zał.6 dochody budżetu państwa zzjst 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Zał.7 wyd.majątkowe 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.xls

Zał.8 dotacje 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.xls

Zał.9 Doch wydatki OŚIGW 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/89/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.xls

Zał.10 Fundusz Sołecki 

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls

